SAFIAIBOSCAROLN

Temporada Club

2025
2024

2023

2022

2021

SOFIA
BOSCAROL
ORIVE
Nacidaen:
SAN JUAN DE
ALICANTE
08-10-2002
Compitiendo
enlaACT
HIBAIKA Si
HIBAIKA Si
UNIVERSIDAD No
DE ALICANTE
UNIVERSIDAD No
DE ALICANTE
CLUB N.
ALICANTE No
COSTA

BLANCA

FHbS A KRAIJANEONES ANCIN

NO
Condicién veces veces
titular suplente

No propia 16
No propia 16

No propia

No propia

Canterana

NO

0
0

HIBAIKA

JAMONES

ANCIN

Clasificacion Puntos N°
club banderastiempo

club

6
6

49
42

Meor

10:45,74
10:05,05



