

SOFIA BOSCAROL ORIVE

HIBAIKA JAMONES ANCIN

HIBAIKA JAMONES ANCIN

Nacida en:
SAN JUAN DE
ALICANTE
08-10-2002

Temporada	Club	Compitiendo en la ACT	Condición	Nº veces		Clasificación club	Puntos club	Nº banderas	Mejor tiempo
				titular	suplente				
2025	HIBAIKA	Sí	No propia	16	0	6	49		10:45,74
2024	HIBAIKA	Sí	No propia	16	0	6	42		10:05,05
2023	UNIVERSIDAD DE ALICANTE	No	No propia						
2022	UNIVERSIDAD DE ALICANTE	No	No propia						
2021	CLUB N. ALICANTE COSTA BLANCA	No	Canterana						